
Uchwała Nr XXXIV/331/06
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 30 marca 2006 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 67 
ust.  1  Statutu Gminy Rymanów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/58/03  Rady 
Miejskiej  w Rymanowie z dnia  13 czerwca 2003 r.   (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 65, poz.1288) w związku z art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o 
lecznictwie  uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz  o 
gminach  uzdrowiskowych  (Dz.  U.  Nr  167,  poz.  1399)  -   Rada  Miejska  w  Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IX/98/03 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie 
określenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Rymanowie wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) spraw dotyczących uzdrowiska poprzez opiniowanie projektów:

a) operatu uzdrowiskowego,

b) statutu uzdrowiska,

c) miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obejmującego  tereny 
wchodzące w skład stref ochronnych,

d) programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru uzdrowiska.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


